Spécifications 2
Informations pour la commande InPro 2000 2/3
Informations pour la commande 465-50 3/5
Supports recommandés 6
Schémas 9
Sommaire
Electrodes InPro® 2000 et 465-50
Haute fiabilité et précision extrême dans les

KCI (9823) pour nettoyage du diaphragme grâce à un débit élevé
Friscolyt (9818) pour milieux contenant du solvant ou des protéines
D’autres électrolytes de référence pour applications spécifiques sont également disponibles (voir p. 6 – 8).
Supports
Les électrodes InPro 2000 et 465-50 peuvent être utilisées avec des supports fixes ou rétractables.
2
Spécifications
Haute précision dans les procédés critiques Electrodes InPro 2000 et 465-50
Informations de commande Série InPro 2000
– Conçues pour l’utilisation dans les mélangeurs, les conteneurs, les bassins ouverts et les tuyauteries en chimie
dans des conditions de procédés rudes et jusqu’à 6 bar de surpression.
– Performances de mesure optimales même dans des milieux fortement alcalins grâce à une membrane de verre
éprouvée spécialement adaptée aux applications chimiques.
Electrodes de pH pour applications critiques
Sonde de température Pt100  Longueur de l’électrode [a] N° de commande
InPro 2000/120/Pt100/9816 120 52 001 426
InPro 2000/120/Pt100/9823 120 52 001 430
InPro 2000/120/Pt100/9848 120 52 001 434
InPro 2000/150/Pt100/9816 150 52 002 179
InPro 2000/150/Pt100/9823 150 52 002 831
InPro 2000/150/Pt100/9848 150 52 001 590
InPro 2000/200/Pt100/9848 200 52 002 192
InPro 2000/250/Pt100/9816 250 52 001 428
InPro 2000/250/Pt100/9848 250 52 001 436
Domaine de pH InPro 2000: 0…14 HA465-50: 0…14
InPro 2001: 1…11 465-50: 0…12
InPro 2002: 1…11 (HF, LoT)465-50: 1…11

IP68 filetage Pg 13.5
Certification Ex Ex ia IIC T6/T5/T4/T3 Ga/Gb, SEV 14 ATEX 0168 X, IECEx SEV 14.0025X
pour toute la série InPro 2000
Certification FM IS / I, II, III / Div 1 /GR ABCDEFG / T6 pour toute la série InPro 2000
Certification PED Directives relatives aux équipement sous pression 97/23/EG, art. 3, paragraphe 3,
pour toute la série
Piège à ions argent Série InPro 2000: oui (HA, HF, LoT) 465-50: désignation avec SC
Stérilisable oui
Autoclavable Série InPro 2000: oui Série 465-50: non
Conformité NEP oui
3
Haute précision dans les procédés critiques Electrodes InPro 2000 et 465-50
Electrodes de pH avec verre HA et LoT
Sonde de température Pt100  Longueur de l’électrode [a] N° de commande
InPro 2000/250/Pt100/9823 250 52 001 432
InPro 2000/450/Pt100/9816 450 52 001 738
InPro 2000/450/Pt100/9823 450 52 001 794
InPro 2000/450/Pt100/9848 450 52 001 655
InPro 2001/120/Pt100/9848 120 52 002 756
InPro 2001/250/Pt100/9848 250 52 001 758
InPro 2001/450/Pt100/9848 450 52 002 800
Electrodes de pH avec verre HF
Sonde de température Pt100
InPro 2002/120/Pt100/9848 120 52 002 291
InPro 2002/250/Pt100/9848 250 52 002 791
avec pont électrolytique
InPro 2000EB/120/Pt100/9816 120 52 002 756
InPro 2000EB/250/Pt100/9823 250 52 002 510
Sonde de température Pt1000
InPro 2000/120/Pt1000/9816 120 52 001 427
InPro 2000/120/Pt1000/9823 120 52 001 431
InPro 2000/120/Pt1000/9848 120 52 001 435
InPro 2000/150/Pt1000/9816 150 52 001 704
InPro 2000/150/Pt1000/9848 150 52 001 749
InPro 2000/250/Pt1000/9816 250 52 001 429
InPro 2000/250/Pt1000/9823 250 52 001 433
InPro 2000/250/Pt1000/9848 250 52 001 437
InPro 2000/450/Pt1000/9816 450 52 001 792
InPro 2000/450/Pt1000/9823 450 52 001 777
InPro 2000/450/Pt1000/9848 450 52 001 666
InPro 2001/150/Pt1000/9848 150 52 002 542
Informations de commande série: 465-50 avec verre HA, HF et LoT
– Conçues pour l’utilisation dans les mélangeurs, les conteneurs, les bassins ouverts et les tuyauteries en chimie
dans des conditions de procédés difficiles et jusqu’à 6 bar de surpression.
– Performances de mesure optimales même dans des milieux fortement alcalins grâce à une membrane de verre
éprouvée spécialement prévue pour les applications en chimie.
Electrodes de pH
à verre hautement alcalin (HA) Longueur de l’électrode [a] N° de commande
HA465-50-SC-S7/120/9823 120 10 465 4510IG
HA465-50-SC-S7/150/9823 150 10 465 4511IG
HA465-50-SC-S7/250/9823 250 10 465 4512IG
HA465-50-SC-S7/450/9823 450 10 465 4513IG
HA465-50-SC-S7/200/9823 200 10 465 4514IG
HA465-50-SC-S7/250/9840 250 10 465 4515IG
HA465-50-SC-T-S7/450 450 10 465 4517IG
HA465-50-SC-P-S7/120/9848 120 10 465 4519IG
HA465-50-SC-P-S7/250/9848 250 10 465 4522IG
HA465-50-SC-S7/150/9830 150 10 465 4524IG
4
Haute précision dans les procédés critiques Electrodes InPro 2000 et 465-50
Electrodes de pH
à verre hautement alcalin (HA) Longueur de l’électrode [a] N° de commande
HA465-50-SC-S7/120/9830 120 10 465 4525IG
HA465-50-SC-S7/250/9830 250 10 465 4526IG
HA465-50-SC-P-S7/150/9848 150 10 465 4531IG
HA465-50-SC-T-S7/120 120 52 001 034
HA465-50-SC-T-S7/150 150 52 001 035
HA465-50-SC-T-S7/200 200 52 001 036
HA465-50-SC-T-S7/250 250 52 001 037
à verre hautement alcalin et pont électrolytique
HA465-50-90-T-S7/120 120 10 465 4157IG
HA465-50-90-T-S7/150 150 10 465 4158IG
HA465-50-90-T-S7/200 200 10 465 4159IG
HA465-50-90-T-S7/250 250 10 465 4160IG
HA465-50-90-T-S7/400 400 11 465 3039IG
HA465-50-90-T-S7/450 450 52 001 038
HA465-50-90-T-S7/120/9846 120 11 465 3079IG
HA465-50-90-T-S7/120/9813 120 11 465 3081IG
à verre hautement alcalin et pont électrolytique
HA465-50-90-T-S7/150/9813 150 11 465 3183IG
HA465-50-90-T-S7/250/9813 250 52 000 717
HA465-50-90-T-S7/250/9823/9823 250 10 465 4527IG
HA465-50-90-S7/120/9823-9823 120 11 465 3077IG
HA465-50-90-S7/150/9823/9823 150 52 001 039
HA465-50-90-S7/200/9823/9823 200 52 001 040
HA465-50-90-S7/250/9823/9823 250 52 001 041
HA465-50-90-S7/450/9823/9823 450 52 001 042
à verre résistant à la stérilisation
465-50-S7/120 120 10 465 3456IG
465-50-S7/150 150 10 465 3457IG
465-50-S7/200 200 10 465 3458IG
465-50-S7/250 250 10 465 3459IG
465-50-S7/350 350 10 465 3461IG
465-50-S7/470 470 10 465 4129IG
465-50-S7/550 550 10 465 3465IG
465-50-T-S7/120 120 10 465 4493IG
465-50-T-S7/150 150 10 465 4452IG
465-50-T-S7/200 200 10 465 4488IG
465-50-T-S7/250 250 10 465 4483IG
465-50-SC-P-S7/120/9848 120 10 465 4500IG
465-50-SC-P-S7/150/9848 150 10 465 4501IG
465-50-SC-P-S7/200/9848 200 10 465 4502IG
465-50-SC-P-S7/250/9848 250 10 465 4503IG
465-50-SC-P-S7/350/9848 350 11 465 3175IG
465-50-SC-P-S7/450/9848 450 10 465 4509IG
465-50-SC-P-S7/520/9848 520 11 465 3176IG
465-50-SC-P-S7/550/9848 550 11 465 3177IG
à verre résistant à la stérilisation et pont électrolytique
465-50-90-K9/120 120 10 465 4022IG
465-50-90-T-S7/200 200 10 465 4149IG
5
Haute précision dans les procédés critiques Electrodes InPro 2000 et 465-50
Electrodes de pH
à verre résistant à la stérilisation et pont électrolytique Longueur de l’électrode [a] N° de commande
465-50-90-T-S7/120 120 10 465 4495IG
465-50-90-S7/170 170 11 465 3011IG
465-50-90-T-S7/120/9849 120 11 465 3026IG
avec membrane de verre spéciale
HF465-50-T-S7/450 450 11 465 3174IG
LoT465-50-T-S7/120/9848 120 10 465 4164IG
LoT465-50-T-S7/150/9848 150 10 465 4173IG